OB WCMONHEHUU YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU

YupexpaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, OCyLecTBNA-

IOLWEero nosIHOMoUNA yupeautens

Bug chHaHcoBOro obecneyeHuns (4esTeNbHOCTU)
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua namepeHus: py6.

Kog,
HanmeHoBaHve nokasarens
CTPOKMN
1 2
[Joxopapl - BCEro 010

[oxoAbl OT OKasaHuA nnaTHbIX yCayr
(paboT), KomMneHcaumin 3aTpat

OTYET

Ha 1auBapsa 2021 r.

MOY peTtckuii cag Ne 17

A3epxuHckoe TY NJOAB
Cybcmaun Ha BbINOSIHEHME TOCYAapCTBEHHOIO (MyHULMNANBHOrO) 3afaHuns

Koa
aHaIMTUKn

3

130

YTBEpPXAEHO
NnaHoBbIX
Ha3HaYeHui

4
22 131 138,00
22 131 138,00

1. Joxoabl yuypexaeHunsa

yepes nuuesble
cyeTa

5
21 432 646,63
21 432 646,63

McnonHeHo NaaHoBbIX Ha3Ha4YeHWi

yepe3 H6aHKoOBCKUe
cueTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaccoBbIMY
onepauuamu
8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNo
naBa no BK

no OKEN

nToro

9
21 432 646,63
21 432 646,63

Kogpl
0503737
01.01.2021
50490363

18401000000

763

383

Cymma
OTK/IOHEeHNs

10
698 491,37
698 491,37



HavmeHoBaHne nokasartens

Pacxopabl - Bcero
B TOM uucne:

®oHg onnaThbl TpyAa yUpexaeHui

WHble BbINNaTbl nepcoHany
yupexaeHuii, 3a nckideHmem goHaa

onnatel Tpyaa

B3Hocbl No o6s3aTeibHOMY
counasnibHOMy CTpaxoBaHuio

Ha BbINAaTbl Mo onnate Tpyaa
paboOTHMKOB 1 UHble BbINAATbI
paboTHMKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT

n ycnyr ans o6ecneyeHus
rocypapCTBEHHbIX (MyHMUMNASIbHBIX)

HYXA,

McnonHeHne cyaebHbIX akToB
Poccwuiickoii ®egepauun 1 MMpoBbIX
cornalleHnii No BO3MeLLEeHNI0 Bpeaa,
NPUYUHEHHOTO B pesynbTaTe
He3aKOHHbIX aeicTBuii (be3pelicTeus)
opraHoB rocyfapcTBeHHOIN Bnactu
(rocypapcTBEHHbIX OpraHoB), opraHoB
MeCTHOro camoynpasfieHUs 6o
[OMKHOCTHBIX /UL, 3TUX OPraHoB,

a TaKkke B pe3ynbrarte AesTeNlbHOCTH

yupexaeHuii

Ynnata Hanora Ha UMyLLLECTBO
OpI'aHVI3aLI,VIVI N 3eMeNIbHOro Hasora

PesynbTat ucnonHexnusa (aeduunt/

npodununT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Kop

aHanUTUKun

3

X

111
112

119

244

831

851

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwul

4
22 416 368,98

13 123 048,78
1450,00

4 155 384,28

3 152 834,74

49 661,18

1933 990,00

-285 230,98

2. Pacxopgbl yupexaeHunsa

Yepes NnLeBble
cyeTta
5
21 342 412,76
13 074 735,94
1015,00

4 059 431,73

ke
2 234 892,11

38 347,98

1933 990,00

90 233,87

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHwui

yepe3 H6aHKOBCKME
cyeTa
6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsmu
8

nToro

9
21 342 412,76

13 074 735,94
1015,00

4 059 431,73

2 234 892,11

38 347,98

1933 990,00

90 233,87

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTKJIOHEeHUst

10
1073 956,22

48 312,84
435,00

95 952,55

917 942,63

11 313,20



HavnmeHoBaHue nokasarens

1

VCTOYHUKN hrHaHCMPOBaHWSA
pedwuunTta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHyTpeHHMEe UCTOUHMKM
13 HUX:

[iBMXeHNE [eHEeXHbIX CPefcTB
NocTynneHNe SEeHeXHbIX CPeACcTB
npouve
BbIGbITUE [lEHEXHbIX CPeacTB

BHelUHMe NCTOYHMKM

U3 HUX:

MN3meHeHne OCTATKOB CpeacTB

yBe/MYeHne oCTaTkoB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
VI3MeHeHMe 0cTaTKOB MO BHYTPEHHUM
o6opoTaMm CpefCcTB yupexaeHus
B TOM 4ucne:
yBe/MyeHne 0CTaTkoB CPeAcTB
yupexaeHus
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus
V13MeHeHMe ocTaTKoB MO BHYTPEHHWUM
pacuetam
B TOM uucne:
yBefimyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTATKOB MO
BHYTpPeHHUM pacuetam (A1
030404610)

Kopg,
CTPOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHanuTukm

3

510

610

510

610

510

610

3. NcTOoYHMKKN buHaHcupoBaHusa geuuynta cpeagcts

yypexaeHuns
YTBEpXAEHO
N1aHoBbIX
Ha3HayeHwui
4

285 230,98

285 230,98

Yepes nmueBble
cyeTa

5
-90 233,87

-90 233,87
-21 557 851,13

21 467 617,26

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HavyeHui

uepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyeta yupexzeHus onepaumsmu
6 7 8

nToro

9
-90 233,87

-90 233,87
-21 557 851,13

21 467 617,26

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHMNA

10
375 464,85

375 464,85

X



Koa
HanmeHoBaHue nokasaresns
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM NPUBAEYEHUAM CPeAcTB
B TOM uucne:
yBe/In4eHne pacyetos no 831
BHYTPEHHEMY NPUBAEYEHNIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeHMe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpPUBEYEHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kog,
HaumeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
BosBpalueHo ocTaTkoB cybcuauii 910
NpoLU/bIX N1eT, BCEro
Bo3sBpalleHo pacxogoB npownbiM17bl _ 950

BcCero

PykoBoaguTtenb

FnaBHbIN 6yxrantep

McnonHutenb

MawaHunHa

HHAa

MwuxannosHa

>k bt

/Icno/THeHo NaHoBbIX Ha3HA4YeHWi

dopma 0503737 c.4

oa 6 Cymma
AHAAMTIKA 5 uepes NmLeBble uepe3 6aHKOBCKUe uepes Kaccy HeKaccoBbIMU Toro OTKNOHEHUS
HazHaueHwii cyeta cueTa yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
10 404,99 10 404,99 -10 404,99
-10 404,99 -10 404.99 10 404,99
4. CBefleHUs 0 BO3BpaTax OCTAaTKOB cyb6cuanii m pacxofoB MNpPOLWbIX neT
K Mpou3BeaeHo BO3BpaToOB
o
AHAMTIKA uepes nuueBble uepas 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKacCoBbIMU uToro
cyeta cueTa yupexaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
* n n - -
PykoBoautenb
.M. MawaHnHa
(paclmMdpoBka noanmcu) fpuHancoso- 7 T(mopnwcw) (PaciLndposKa HoanncH)

3aM.gupekTopa
(AOMKHOCTb)

(pacwwnchpoBka nognucu)

PykoBopgutesnb
(ynonHomoueHHoe JIMLIO)

(nognuck)

3KOHOMUWYECKOWN CNyX6bl

LleHTpann3oBaHHas 6yxranTepus

OupeKkTop
(BoMmKHOCTB)

MaiicTpeHko A.B.
(pacwudhpoBka nognucu)

MKY LleHTp [i3epX1HCKOro palioHa
(HaumeHoBaHune, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

Ypycosa T.A.

(nognuck) (pacwundppoBka nognucu)

91-07-33
(TenedoH, e-mail)

MNoanucan: MawaHuHa NHHa MuxainnosHa

DN: NHH=344306345109, CH/NC=09612550266,
E=doul7dz@mail.ru, C=RU, S=Bonrorpaackas obnacTb,
L=Bonrorpag, O="MYHULIMMNAJIbHOE [OWKOJbHOE
OBPA3OBATEJNIbHOE YYPEXXAEHWE "OETCKUW CAL
Ne 17 A3EP>XMHCKOIrO PAMOHA BONIOrPALA™,
G=WMHHa MuxannosHa, SN=MawaHuHa, CN=MawuaHnHa
MHHa MuxannoBHa

OcHoBaHue: A ABNSI0Cb aBTOPOM 3TOr0 AOKYMEHTa
MecTononoxeHue: MECTO noAnNUcaHus
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